FICHE PRODUIT
référence:; 510210SYL

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Photo non contractuelle

Produit soumis a l'éco-contribution

Caractéristiques

E27 HSI-MP 150W claire/WDL SYLVANIA

"":.#m-'
X

g B
.-]Il,'.&' o 1-
,ﬂ%‘ﬁ

-Z1 - FAMILLE
Alimentation
Classe énergétique
Diamétre

Fabricant

Forme

Indice de rendu des
couleurs (IRC)
Largeur

packing largeur
packing poids
Poids

Teinte du verre

Description

Lampes

Platine conventionnelle
F

54

SYLVANIA

Ovoide

62

54
5.4
0.15
0.15
Claire

-Z4 - Technologie
Capacité

Culot

Durée de vie

Flux

Gradable
Intensité

Longueur totale

packing longueur
packing gte

Puissance
Température de couleur

Décharge
20

E27
15000
13000
Non

1.8

142
14.2

150
3000

Lampes aux iodures métalliques congus pour étre utilisés dans les luminaires ouverts et caractérisés par leur
couleur de maintenance excellente tout au long de la vie. Disponible en 2 températures de couleur.

Applications

1. Eclairage de la vitrine dans les magasins de vente au détail

1. Les espaces publics, a savoir les lobbies, halls de banque et les terminaux de l'aéroport

1. Bureaux
1. Projecteurs

Caractéristiques

1. Forme de I'enveloppe elliptique

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033

Page 1/2

13/02/2026

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com


mailto:info@francelampes.com

Igﬂp FICHE PRODUIT Pouxcam g0 o
pes référence: 510210SYL Fax: +335 47 7450 81

1. Les dimensions compactes, (E27) de conception asymétriques permet un maximum de liberté pour les
concepteurs de luminaire

1. Longue durée de vie: jusqu'a 15000 heures
Mode d'emploi
1. Position de fonctionnement: universelle
1. Les lampes HSI-MP peuvent étre utilisés dans les luminaires ouverts
1. Eclairage en continu déconseillé. Eteignez au moins une fois par semaine pendant 15 minutes
1. En cas de rupture de I'enveloppe extérieure - éteignez immédiatement

1. Amorceur externe nécessaire

Document non contractuel-Les informations ne sont pas exhaustives et sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis

Derniére actualisation sur www.francelampes.com

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com 13/02/2026

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE /
SARL au capital de 7622,45 € - RCS Montauban B 412 223 349 - APE : 4669A - Code TVA FR 84 412 223 349 00033 Page 2/2



