

## FICHE PRODUIT référence: 510210SYL

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél: +33 5 63 63 94 69

Fax: +33 5 47 74 50 81

### E27 HSI-MP 150W claire/WDL SYLVANIA





Produit soumis à l'éco-contribution

#### Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
Alimentation	Platine conventionnelle
Culot	E27
Durée de vie	15000
Flux	13000
Gradable	Non
Intensité	1.8
Longueur totale	142
packing longueur	14.2
packing qte	1
Puissance	150
Température de couleur	3000

-Z4 - Technologie	Décharge
Capacité	20
Diamètre	54
Fabricant	SYLVANIA
Forme	Ovoïde
Indice de rendu des	62
couleurs (IRC)	
Largeur	54
packing largeur	5.4
packing poids	0.15
Poids	0.15
Teinte du verre	Claire

#### Description

Lampes aux iodures métalliques conçus pour être utilisés dans les luminaires ouverts et caractérisés par leur couleur de maintenance excellente tout au long de la vie. Disponible en 2 températures de couleur.

#### **Applications**

- 1. Éclairage de la vitrine dans les magasins de vente au détail
- 1. Les espaces publics, à savoir les lobbies, halls de banque et les terminaux de l'aéroport
- 1. Bureaux
- 1. Projecteurs

#### Caractéristiques

1. Forme de l' enveloppe elliptique



# FICHE PRODUIT référence: 510210SYL

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ Tél : +33 5 63 63 94 69

Fax: +33 5 47 74 50 81

- 1. Les dimensions compactes, (E27) de conception asymétriques permet un maximum de liberté pour les concepteurs de luminaire
- 1. Longue durée de vie: jusqu'à 15000 heures

#### Mode d'emploi

- 1. Position de fonctionnement: universelle
- 1. Les lampes HSI-MP peuvent être utilisés dans les luminaires ouverts
- 1. Eclairage en continu déconseillé. Éteignez au moins une fois par semaine pendant 15 minutes
- 1. En cas de rupture de l'enveloppe extérieure éteignez immédiatement
- 1. Amorceur externe nécessaire